

Spejz

Gyermelyi Tészta 500g
(4 tojásos),
Többféle
1078 Ft/kg



539 Ft/db

Yami Ketchup 450g
775,55 Ft/kg



349 Ft/db

Kamrája kulcsa

FD
Full Diszkont

Érvényes: 2024.04.04.-04.28.

Fish&Food Pástétom 130g
Kacsamáj, Liba, Pulyka,
Sertés, Szárnyas
1684,61 Ft/kg



219 Ft/db

Grande Leves 60g
Többféle
3983,33 Ft/kg



239 Ft/db

Dr.Oetker
Pudingpor 2*40-48g
Többféle
4612,50 Ft/kg



369 Ft/db

Kávé Tchibo Family 250g
Vákumos
2916 Ft/kg



729 Ft/db

Vadász Szelet 25g
Ét, Tej



195 Ft/db

Séf Kedvence
Bulgur 400g
872,50 Ft/kg



349 Ft

Vanelli Croissant 40g
Mogyorókrém



105 Ft/db

Tibi Táblás Tejsokoládé 80-100g
Többféle Ízben
3737,50-2990 Ft/kg



299 Ft/db

Foody Sós Kréker,
Sós Mix / Perc 190g
2626,31 Ft/kg



499 Ft/db

Frutti Piskóta Tallér 112g
Többféle
3383,92 Ft/kg



379 Ft/db

Kanaan Flips Földimogyi 50g
3380 Ft/kg



169 Ft/db

Haribo Gumicukor 100g
Többféle
2990 Ft/kg



299 Ft/db

Szőlőcukor Házisweets 80g
Többféle
2362,50 Ft/kg



189 Ft/db

Verbena Tasakos 60g
Többféle
3983,33 Ft/kg



239 Ft/db

Ben's Original Mártás 395-440g
Többféle
3162,02-2838,63 Ft/kg



1249 Ft

Mars, Snickers,
Twix Szelet 50-51g
5180-5078,43 Ft/kg



259 Ft/db

Orbit Rágó 14g
Többféle



249 Ft/db

Knoppers Nutbar 40g
Cococnut, Peanut



189 Ft/db

Celebrations 196g
9433,67 Ft/kg



1849 Ft

Globus Melegszendvicskrém 290g
Tépzőzárás, Francia, Gombás,
Hamburg, Mexikói, Pizza, Provánszi
2375,86 Ft/kg



689 Ft/db

Univer Gulyáskrém 160g
Csemege,
Csipős
3681,25 Ft/kg



589 Ft/db

Univer Fokhagymakrém 160g
4493,75 Ft/kg



719 Ft/db

Fish&Food Lönchhús /
Sonkás Vagdalt 300g
1729,99 Ft/kg



519 Ft/db

Rizs Hadászi
Orez 1kg „B



569 Ft

Ízmester Fűszerkeverék 25-40g
Többféle



169 Ft/db

Denim Deo 150ml

Black, Gold,
Original Kék,
Wild

6659,99 Ft/l



999 Ft/db

Star Nature Edt 70ml

Többféle
17842,85 Ft/l



1249 Ft

Bref Power Aktiv 3x50g

Többféle
7659,99 Ft/kg
383 Ft/db



1149 Ft/cs

Sofin Öblítő 1400-1800ml

Többféle
927,85 Ft/l



1299 Ft/db

Hajfestő Szett 3db-os
250218



479 Ft

Listerine Szájvíz 250ml

Cool Mint,
Fresh Burst
3996 Ft/l



999 Ft/db

Kata Papírzsebkendő 80db
2,86 Ft/db



229 Ft/cs

Sky Borotva Eld. Ffi 5db 2 Élő
TD-709KM/5,
TD-709KW/5
59,80 Ft/db



299 Ft/cs

Domestos Zéró Wc.
Vízköldő 750ml

Gél Blue,
Gél Lime,
Gél Pink
1171,99 Ft/l



879 Ft/db

Tub.O.Flo Lefolyótiszt. 60g
Cold Gran., Hot Gran.
5483,33 Ft/kg



329 Ft/db

Vento Bútorápoló 300ml

Beeswax,
Dust Stop,
Levendula
2629,99 Ft/l



789 Ft/db

Well Done Szőnyegtisztító 1L



1049 Ft

Deep Fresh Ablaktisztító 500ml
Szórófejes
838 Ft/l



419 Ft/db

Nelle Mosógél
Balzsamos 1,5L
412,66 Ft/l



619 Ft/db

Eü Papír Tendo Family 12T/3R
Deli
87,41 Ft/tekercs



1049 Ft

Well Done Légfrissítő 300ml
Többféle
2129,99 Ft/l



639 Ft/db

Sütőpapír Szilikonos 8M
Kelly
42,37 Ft/m



339 Ft/db

Bella Eü. Betét For Teen 10db
Energy, Relax, Sensit.
58,90 Ft/db



589 Ft/cs

Whiskas Macskael. Száraz 300g
Csirke, Csirke Junior, Marha
2596,66 Ft/kg



779 Ft/cs

Partvis David



399 Ft

Pedigree Denta Sticks 45g
3db Kicsi
109,66 Ft/db



329 Ft/cs

Gyöngy Üdítő 2,0L
Colam Málna, Narancs, Szőlő
109,50 Ft/l



219 Ft/db

Dawtona
Paradicsom Ital
0,3L
696,66 Ft/l



209 Ft

Babkonzerv 400g Bella Napoli
Többféle
797,50 Ft/kg



319 Ft

Őszibarack Konzerv Tp.
820g/480g
Fruppy
1872,91 Ft/kg



899 Ft

Sűrített Paradicsom Tetra Pack
500ml Top Fruits
658 Ft/l



329 Ft

Jana
Baby Ásványvíz 1,0L
Mentes



239 Ft

Natur Lecsó 720ml/680g
Parmen
836,76 Ft/kg



569 Ft

Vegyesvágott Savanyúság
720ml/360g
Parmen
1386,11 Ft/kg



499 Ft

Szilvabefőtt Felezett 720ml/385g
Premiko
1451,94 Ft/kg



559 Ft

Sió 1,0L 12-20%
Többféle



449 Ft/db

Sió Püré Vitatigris 90g
Többféle
2211,11 Ft/kg



199 Ft/db

Wild Touch Energy Drink 250ml
Classic,
Alma,
Szőlő
476 Ft/l



119 Ft/db

Ásványvíz Szentkirályi 1,5L
Pet Enyhe/
Mentes/
Szénsavas
126 Ft/l



189 Ft/db

Ételecet Kochs 20% 1,0L



439 Ft/db

Apenta Üdítő 1,5L
Light/Vitamixx Zero, Vitamixx,
Classic - Többféle
199,33 Ft/l



299 Ft/db

Hell Energiaital 250ml
Caffeine Free, Ice C. / Zero,
Többféle Ízben
956 Ft/l



239 Ft/db

Olympos Citromlé
50% 1,0L



439 Ft/db

Üzleteink:

Spejz Debrecen

Spejz Debrecen

FD Debrecen

Spejz Debrecen



Kossuth utca 9.
Nyitva:
H-P: 7.00-18.00
SZO: 7.00-13.00

Petőfi tér 17.
Nyitva:
H-P: 7.00-18.00
SZO: 7.00-13.00

Ötvenhatosok tere 6.
Nyitva:
H-P: 8.00-18.00
SZO: 8.00-14.00

Vágóhid utca 3.
Nyitva:
H-P: 7.00-18.00
SZO: 7.00-13.00



Spejz

www.fulldiszkont.hu

ELFOGADJUK:



A katalógus árai és egyéb kondíciói a háztartásban szokásos mennyiségre érvényesek. Áraink 2024.04.04-től a készlet erejéig vagy 2024.04.28.-ig érvényesek. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet. Nyomatási és sajtóhibáért felelősséget nem vállalunk. Az akcióújságban szereplő ajánlat más akcióval nem vonható össze. Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát. Az árak változtatási jogát fenntartjuk. Az újságban feltüntetett termékek vonatkozásában a raktárkészleten tartási kötelezettséget az eladó kizárja. Fotót biztosította: Designed by Freepick